проект

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ПЕНЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        №

     Об утверждении требований к

закупаемым Пензенской городской

Думой отдельным выдам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)

Внесено: Е.Ф. Беспаловым, руководителем аппарата Пензенской городской Думы

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-З «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Пензы от 12.10.2015 № 1683 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Пензы, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Пензы от 16.12.2015 № 2187/1 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе  предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд города Пензы органами местного самоуправления города Пензы и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями»,
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2016 года.

3. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakuрki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Пензенской городской Думы.

Глава города

В.П. Савельев